
ПЛАНЕТ ТРАВЕЛ 3239780-781
Бул.П.Одреди бр.5 info@planettravel.com.mk

Bomo Platamon Cronwell Resort / 5 stars / Platamonas / Pieria
Цените се валидни за резервации од 02.12.2019 15:30 дo 01.12.19 23:59

Цените се по соба на ден, изразени во евра а уплата се врши во денари (1еур=62мкд)

Доплата на туристичка такса -се врши директно во хотел ( 4,00 еур за соба на ден )
Минимум ноќи UL-ултра се вклучено  1  1  2  2  4  4  4  5  5  3  2  1  1

Тип на соба Сместување
29.04.20-

16.05.20

17.05.20-

23.05.20

24.05.20-

03.06.20

04.06.20-

18.06.20

19.06.20-

02.07.20

03.07.20-

18.07.20

19.07.20-

24.07.20

25.07.20-

16.08.20

17.08.20-

29.08.20

30.08.20-

12.09.20

13.09.20-

26.09.20

27.09.20-

30.09.20

01.10.20-

18.10.20

Double Room - Side Sea View UL 2Ad 88 128 155 164 191 227 214 237 222 192 146 102 88

Double Room - Side Sea View UL 2Ad+1ad 119 173 209 221 258 306 288 319 300 259 196 137 119

Double Room - Side Sea View UL 2Ad+1ch(0-15) 88 128 155 164 191 227 214 237 222 192 146 102 88

Double Room - Side Sea View UL 2Ad+2ch(0-15) 88 128 155 164 191 227 214 237 222 192 146 102 88

• More than 22 days prior to arrival = no penalty 

• From 21 to 11 days prior to arrival= 25% of total stay

• From 10 to 5 days prior to arrival= 50% of total stay

• From 4 to 0 days prior to arrival = 70% of total stay (applies to all no-show bookings)
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